20
21 **לאחר שעיינתי בחומר, כמו גם לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים בפניי היום, מצאתי כי דין**
22 **התובענה להידחות.**
23
24 אין מחלוקת כי האגודה פועלת על פי הקבוע בתקנונה כאשר לעניין זה מורה הוראת סעיף 81 לתקנון
25 האגודה, דרך זימון כפי שהאגודה מבצעת בפועל, היינו הודעה 48 שעות לפני האספה על לוח מודעות
26 שנקבע בתחומי היישוב.
27
28 המחלוקת המשפטית נוגעת להוראת תקנה 5(ד) לתקנות האגודות השיתופיות (רשויות האגודה)
29 תשל"ה – 1975, כאשר לאור חשיבות הדברים, תובא בזו הלשון:
30
31 "על אף האמור בתקנת משנה (ג) ובתקנותיה של האגודה בדבר כינוס אספה כללית, אגודה שמספר
32 חבריה עולה על 200 רשאית לכנס אספה כללית ולפרסם הודעות על המועד, המקום וסדר היום של
33 האספה לפחות שבועיים מראש בשני עיתונים יומיים..."

בית המשפט המחוזי בבאר שבע